^âmam dci %'Séâm^ícc (^Tmtáüca. de Ó^ãe Wixx^ue
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1.092/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezada Senhora,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, s ®
por meio da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a §|
emissão de autorização para o corte de uma árvore localizada no Auto <|
Posto Alaska Ltda, Rodovia Raposo Tavares, km 57, CNPJ 520571140001/71,

_ ®

proprietário Victor José Costa Jijnior, telefones: 4714-2475 e 4714-1789. z |

ffl

3
Ui

ipN
?4co
«õ

a o
cg.2>

eS
o o

m O

fí 03CO c
N. C
in S

referida árvore encontra-se com os galhos podres e totalmente secos,
DC <0

oferecendo risco às pessoas que por ali circulam, bem como os veículos ||
estacionados no local, o que impõe a necessidade de sua remoção em caráter ||
de urgência, a fim de se evitar uma tragédia anunciada, pois a queda da árvore I é
é iminente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Atenciosamente,

Vereador
\

A

Ilustríssima Senhora "
JULIANA CALDEVILLA

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO W CETSR 26/10/2020 -13:17 8791/2020

Gabinete do Prefeito

Recebido em: ^ .Zò

o|
•n CO

C.Í3
'tn
2 CO
CO a

CD CO
c c

elevada estima e de distinta consideração. f|

<3 CO
U 03

o_-
C CO
<DÇ

if
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ||

lU C
o

&

Q^t//n£ci^alcíci (^u^utícci de (^aa ^0lo^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasacroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO:

03
o>
<
in

ósN
"Mcó
C3CD

o5
Sã
gè
0(fj

5 2.
w.9>

e5
o o

00 o

s ®CO c
r«- E
•n s

8|
z> ®
< 3
OC m

tu|
Qg

<8

Qil
á?
< o
cc ®
^ «
gs
Q.<0

® E
cS©•2
.ê.®
SÉ

o E
"D ®

m <0

©S

li
wg

pw _

Q.S>
•O ®
u ®

-«8

I

^âma/m. da. ^^íamcía. ^^wr-tática de (^ãx> Wlo^/cee
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

S'-«
Sri:

ffl
o>
<

(OCO
m (D
i)N
•iScò
coO

o5
Sá

0(3
S o

eS
o o

CO o

s ®
?5ê
§5
(O c
OT
Pi ®

M
-3 C
3 ®
< 3
£t.«
< 7/J
lij5
Qg

h-p

üil

< o
a: ®
^ w
Ri
® E

= Sffl-S
E.a
« d

® (O
Ç C

.g>8

aj'

1-Í8
o (D

w

o_.
C ffl
0) C

E o>

-§2
Ow

V)£
LU C

o